[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2024 г. 							                          № 057 - П

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Хатанга от 18.04.2022 № 059-П «Об утверждении Положения об аэропортовой комиссии по авиационной безопасности в аэропорту Хатанга Федерального казенного предприятия «Аэропорты Красноярья» Филиал «Аэропорт Хатанга»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения правовых и нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Хатанга в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с пунктом 6.1. статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Хатанга,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить действие постановления Администрации сельского поселения Хатанга от 18.04.2022 № 059-П «Об утверждении Положения об аэропортовой комиссии по авиационной безопасности в аэропорту Хатанга Федерального казенного предприятия «Аэропорты Красноярья» Филиал «Аэропорт Хатанга»».

1. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене Хатангского сельского Совета депутатов и Администрации сельского поселения Хатанга и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющая обязанности
Главы сельского поселения Хатанга                                             А.С. Федосеева
image1.jpeg